



**فهیمة جان**  
زیبایی عشق  
پاکی صداقت  
اوج مهربانی و نهایت آرامش  
همه در کنار تو برایم معنی پیدا کرده است  
سالروز تولدت را تبریک می گویم  
**از طرف محمد همسرت**  
۳۳۶۹۹



در نشست ویدئو کنفرانسی وزیر ارتباطات، استاندار و مدیران کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای و ارتباطات فارسی عنوان شد:

**پوشش مخابراتی  
۱۲۰ کیلومتر دیگر  
از جاده‌های استان فارس**



صفحه ۲

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک:

www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

شنبه ۸ آذر ۱۳۹۹ / ۱۲ ربيع الثاني ۱۴۴۲ / ۲۸ نومبر ۲۰۲۰ / ۱۳ سال بیست و ششم / شماره ۲۹۵۰ / بها ۶۰۰۰ تومان

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی:

# پیشنهاد بخشودگی جرایم بیمه‌ای کارفرمایان به سران قوا

همراه با تحلیل خبر

صفحه ۲



شهردار شیراز عنوان کرد:  
**احداث پروژه بزرگراه شهید سپهبد سلیمانی  
منجر به تکمیل بخشی از رینگ شمالی  
شیراز می‌شود**

۲

**آثار ثبتی استان فارس به ۳۰۳۶ اثر رسید**

۲

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل

شهرداری شیراز خبر داد:

**پلمب وسیله بازی بوستان نماز**

**به دلیل عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی**

۲

**واکنش علی ربیعی به خبر**

**شلاق خوردن یک کارگر**

۲

**طرح جدید مجلس**

**برای سهمیه بندی بنزین**

۲

استاندار فارس:

## صنعت هوایی و بالگردی فارس توسعه می‌یابد

امضا تفاهم‌نامه همکاری سازمان صنایع هوایی  
وزارت دفاع و استانداری فارس

صفحه ۴



استاندار خوزستان:  
**۱۴ هزار تکت میان دانش آموزان  
کم برخوردار خوزستان  
توزیع می‌شود**

صفحه ۳

**قتل زن مورد علاقه  
با سیم شارژر**

صفحه ۷

مطهر نیا کارشناس مسائل آمریکا:

## شاهد سنتزی از اوباما و ترامپ در کاخ سفید خواهیم بود

کابینه بایدن می‌خواهد «دموکراسی نژادی» را به تصویر بکشد



سفیر آتی آمریکا در سازمان ملل متحد که یک آفریقایی تبار است یا انتخاب آوریل هینس به عنوان نخستین زن تاریخ آمریکا که به مقام مدیریت سازمان اطلاعات ملی خواهد رسید نشانگر آن است که تیم بایدن مجموعه‌ای است که به نوعی حامل یک همگرایی نژادی در بستر ناسیونالیسم آمریکایی و دموکراسی نژادی است. به عبارتی دیگر تیم بایدن به دنبال نمایش گذاشتن اتحاد درونی آمریکا است که در پس آن اشخاصی مانند برنی سندرز، هیلاری کلینتون و باراک اوباما قرار دارد. مطهر نیا افزود: معتقدم که سندرز، اوباما و کلینتون در شرایط فعلی تا ۲۰ ژانویه با یک دشمن مشترک به نام دونالد ترامپ دست و پنجه نرم می‌کنند اما به نظرم آنها بعد از یک مدت دوساله با یکدیگر وارد اختلاف‌های چندوجهی می‌شوند و در زمانی که قرار است فترت انتخابات میان دوره‌ای کنگره را معرفی کنند این اختلاف بالا خواهد گرفت. ایجاد این مدل از اختلاف‌ها در یک تیم منسجم امری عادی در دنیای سیاست به حساب می‌آید. توجه داشته باشید که هر تیمی در کاخ سفید روی کار بیاید موظف است تا به اندیشه کسانی مانند جفرسون، واشنگتن و غیره احترام بگذارد. ما شاهد جهانی هستیم که ترامپ علیه آن طغیان کرد و دموکراسی آمریکا را به خطر انداخت و حالا بایدن و تیمش به دنبال آن هستند تا بتوانند این ویرانی را ترمیم کنند و همگرایی جهانی را مجدداً به ورطه عملیاتی شدن در بیاورند.

تحولات جهانی است. آمریکا مایل است تا از حاشیه این تحولات به مرکز و به عبارتی دیگر به میدان قدرت وارد شود و چین هم طی سال‌های اخیر به سمت همین موضوع در حال حرکت است. اینجاست که اصطکاک بیش از گذشته پیش می‌آید و حالا کابینه بایدن در ابتدای سال ۲۰۲۱ میلادی به دنبال ایجاد همگرایی بیشتر در ابعاد جهانی خواهد بود. حفظ قدرت آمریکا در مرکزیت میدان مغناطیسی تحولات بین‌المللی و قدرت جهانی به نوعی نیازمند مدلی است که تلفیقی از ترامپ - اوباما باشد و به نظرم کابینه بایدن که طی روزهای اخیر معرفی شد، این پتانسیل را در خود دارد. در این میان معرفی آنتونی بلینکن به عنوان وزیر خارجه ایالات متحده در دولت بایدن یا انتخاب جیک سالویان به عنوان مشاور امنیت ملی آمریکا به ما نشان می‌دهد که او به دنبال یک تیم خیره در امر دیپلماسی است که درون‌مایه‌های تفکر امنیتی را هم داشته باشد. این استاد دانشگاه تصریح کرد: تیم اقتصادی بایدن به نوعی از رویکردهای کاملاً هریس تبعیت خواهد کرد که پیام‌های گوناگونی برای ما خواهد داشت. انتخاب الکساندرو مایورکاس به عنوان وزیر امنیت داخلی آمریکا که یک لاتین تبار از خانواده‌ای مهاجر است، به ما نشان می‌دهد که او اگرچه بایدن را قبول دارد اما نظرات خود را هم مهم می‌داند و به دنبال عملیاتی شدن آن است. لیندا توماس گرینفیلد، کارشناس مسائل آمریکا گفت: بسیاری از شخصیت‌های حزب دموکرات در شرایط فعلی با یک دشمن مشترک به نام «ترامپ» دست و پنجه نرم می‌کنند اما بعد از یک بازه دوساله با یکدیگر وارد اختلاف‌های چندوجهی می‌شوند. مهدی مطهر نیا کارشناس مسائل آمریکا با اشاره به کابینه جدید آمریکا در ارزیابی راهبردهای تیم دموکرات‌های کاخ سفید در گفت‌وگو با خبرنگار ایلتا عنوان کرد: در سطح تحلیل عینی ساختار ایالات متحده و گستره کلان آن، به نظر می‌رسد کابینه دولت جو بایدن که قرار است ۲۰ ژانویه وارد کاخ سفید شود، سنتزی از دولت باراک اوباما و دونالد ترامپ خواهد بود؛ چراکه نیاز امروز آمریکا ایجاد همگرایی بیشتر با قطب‌های همنام و همگرا که آن را یک مدار مغناطیسی در عرصه بین‌الملل می‌داند، است. ما در دوره جدید به خصوص پس از خروج جمهوری از کاخ سفید شاهد طیف جدیدی از نیازهای ایالات متحده هستیم. توجه کنید اگرچه مردم با مشارکت در انتخابات به نوعی رئیس‌جمهوری آمریکا را انتخاب می‌کنند اما همین روسای جمهور در نهایت باید در اختیار رؤیای بزرگ بنیانگذاران آمریکا باشند و منافع آمریکا را در مقیاس بین‌المللی تأمین کنند. وی ادامه داد: در تحلیل کلان باید دانست که ایالات متحده در واقع میراث‌دار بریتانیا و امپراطوری پرتغال و رُم محسوب می‌شود و یک پوشش برای قدرت‌های موجود در میدان

اطلاعیه وزارت دفاع:

## ترور دانشمند برجسته ایران

«فخری زاده» به شهادت رسید



وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، شهادت محسن فخری‌زاده معاون وزیر و رئیس سازمان پژوهش و نوآوری دفاعی (سپند) در یک عملیات تروریستی را تأیید کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با صدور اطلاعیه‌ای ترور و شهادت محسن فخری‌زاده معاون وزیر و رئیس سازمان پژوهش و نوآوری دفاعی (سپند) در یک عملیات تروریستی را تأیید کرد. در این اطلاعیه آمده است: بعد از ظهر جمعه عناصر تروریست مسلح خودرو حامل محسن فخری زاده رئیس سازمان پژوهش و نوآوری وزارت دفاع را مورد حمله قرار دادند. در جریان درگیری تیم حفاظت ایشان با تروریست‌ها آقای محسن فخری زاده به شدت مجروح شد و بیمارستان منتقل گردید. متأسفانه تلاش تیم پزشکی برای احیاء ایشان موفق نبود و دقایقی قبل این مدیر خدوم و دانشمند پس از سال‌ها تلاش و مجاهدت به درجه رفیع شهادت نائل آمد. وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح اقدام ناجوانمردانه ترور یکی از مدیران متعهد و متخصص خود را به محضر مبارک مقام معظم رهبری و ملت شهیدپرور ایران اسلامی تبریک و تسلیت عرض می‌نماید.

## اسناد رسانه بریتانیایی درباره محسن فخری زاده پدر برنامه هسته‌ای ایران

مکانیسم ماشه به بهانه ساخت بمب اتم فعال شد؟

کاملاً قصد داشته به یک دولت هسته‌ای تبدیل شود. این رسانه ادعا کرده با توجه به این داده‌ها پیش‌فرض‌های توافق هسته‌ای ایران با کشورهای اروپایی، روسیه، چین و آمریکا زیر سؤال خواهد رفت. به گزارش رویداد ۲۴ این ادعا در حالی مطرح شده که قبل از توافق برجام نیز آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مدعی شده به اسناد قابل اعتنایی دست پیدا کرده که نشان می‌دهد مواد هسته‌ای در ارتباط با جنبه‌های نظامی برنامه هسته‌ای ایران در این کشور کشف شده است. اگرچه دیلی میل مدعی شده اسنادش چیز جدیدی برای گفتن دارد، نشریه انگلیسی ساندری تایمز در فروردین ۸۷ با اشاره به اسنادی که ادعا می‌کرد، از یک دستگاه لب‌تاپ ایرانی‌ها به دست آمده، فخری‌زاده را یک افسر سپاه پاسداران و استاد دانشگاه امام حسین تهران و به عنوان «در برنامه هسته‌ای نظامی ایران» معرفی کرده و مدعی شد: «سرویس‌های اطلاعاتی غرب معتقدند ایران در صدد تولید یک کلاهک هسته‌ای با توان نابودسازی هر شهری در خاورمیانه است که مسئولیت این برنامه بر عهده محسن فخری‌زاده مهابادی، مدرس فیزیک دانشگاه امام حسین تهران قرار دارد و از این رو می‌توان وی را پدر تولید کلاهک اتمی ایران نامید.

به گزارش رویداد ۲۴ نام محسن فخری‌زاده به عنوان یکی از پنج شخصیت ایرانی که در فهرست ۵۰۰ نفره قدرتمندترین افراد جهان که از سوی نشریه آمریکایی فارین پالیسی منتشر شده است. نام فخری‌زاده تحت عنوان «دانشمند ارشد وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و رئیس پیشین مرکز تحقیقاتی فیزیک (PHRC)» در تاریخ ۲۴ مارس ۲۰۰۷ میلادی، در فهرست تحریم شدگان ایران توسط شورای امنیت سازمان ملل قرار گرفت. محسن فخری‌زاده تنها دانشمند هسته‌ای ایرانی است که بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نام او را مستقیماً در شو تبلیغاتی سال گذشته خود به زبان آورد و مدعی شد روی برنامه تسلیحاتی اتمی کار می‌کرده است. منابع غربی، القابی مانند اوپنهاইمر ایران، عبدالقادر خان ایرانی یا پدر برنامه هسته‌ای نظامی ایران را به محسن فخری‌زاده داده‌اند. نشریه دیلی میل مدعی شده برنامه هسته‌ای ایران با تاریخ بهمن ماه سال ۸۰ خطاب به مهندس فخری زاده است. در این نامه پارامترهایی به عنوان مواد مورد نیاز پروژه ذکر شده که شامل اتانک سرچنگی (کلاهک) است. این نامه توسط فخری زاده پاراف شده است. او گفته درخواست‌های شما در حال پیگیری است.

دیلی میل انگلیس برای نخستین بار (به ادعای خودشان) اسنادی را علیه برنامه هسته‌ای ایران منتشر کرده و با نام آوردن از محسن فخری زاده مهابادی به عنوان پدر برنامه هسته‌ای ایران مدعی شده ایران به دنبال ساخت بمب اتم است. در روزهای گذشته کشورهای اروپایی عضو برجام رسماً قاعده مکانیسم ماشه را در برابر ایران فعال کرده‌اند. این وضعیت نشان می‌دهد اروپایی‌ها شیب خروج از برجام را تندتر کرده‌اند. به گزارش رویداد ۲۴، دیلی میل اسنادی منتشر کرده و مدعی شده ایران قبل از سال ۲۰۰۲ رسماً درحال ساخت بمب اتم بوده است. این رسانه بر اساس برخی اسناد دستنویس به زبان فارسی مدعی شده در این اسناد دانشمندان هسته‌ای پیشنهادهایی را بر مبنای چراغ سبزی که مقام‌های ارشد هسته‌ای تهران به آنها داده بودند درباره کلاهک‌های هسته‌ای مطرح کرده‌اند. این اسناد که طبق معمول توسط مأموران اطلاعاتی اسرائیل به دست این رسانه رسیده، شامل برگه‌ای با تاریخ بهمن ماه سال ۸۰ خطاب به مهندس فخری زاده است. در این نامه پارامترهایی به عنوان مواد مورد نیاز پروژه ذکر شده که شامل اتانک سرچنگی (کلاهک) است. این نامه توسط فخری زاده پاراف شده است. او گفته درخواست‌های شما در حال پیگیری است.